
 На основу члана 17. став 3. Уредбе о начину евидентирања промета преко регистар 
каса са фискалном меморијом и о динамици увођења тих каса (''Службени гласник РС'', бр. 
5/2003, 39/2003 и 72/2003), 
 Министар финансија и економије доноси 
 

ПРАВИЛНИК 
О САДРЖИНИ КЊИГЕ ДНЕВНИХ ИЗВЕШТАЈА 

 
Члан 1. 

 
 Овим правилником уређује се садржина књиге дневних извештаја, у складу са 
Уредбом о начину евидентирања промета преко регистар каса са фискалном меморијом и о 
динамици увођења тих каса (''Службени гласник РС'', бр. 5/2003, 39/2003 и 72/2003). 
 

Члан 2. 
 

 Књига дневних извештаја садржи: 
 1) евиденцију дневних извештаја; 

2) одштампане дневне извештаје; 
3) налоге за исправку, прописане правилником којим се уређује начин вршења 

исправке евидентираног промета преко фискалне касе по издавању фискалног исечка; 
 4) копију блок рачуна, прописаног правилником којим се уређује начин 
евидентирања промета у случају неисправности или сервисирања фискалне касе. 
 

Члан 3. 
 

Уношење дневних извештаја у књигу дневних извештаја евидентира се на Обрасцу 
ЕДИ – Књига дневних извештаја, који је одштампан уз овај правилник и чини његов 
саставни део. 

У Образац ЕДИ уносе се редни број дневног извештаја, датум формирања дневног 
извештаја и број извршених исправки за дан на који се формира дневни извештај. 

Изузетно од става 2. овог члана, у случају неисправности или сервисирања 
фискалне касе у Образац ЕДИ уноси се број издатих блок рачуна. 
 

Члан 4. 
 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
гласнику Републике Србије''. 
 
Број: 
У Београду,__________године 
 
 
          МИНИСТАР, 
         Божидар Ђелић 
 
 
 
 
 
 



                   
                                                                                                  Образац ЕДИ 
Фирма _______________ 
Адреса пословне јединице __________________ 
ПИБ__________________ 
Општина _______________      
              

КЊИГА ДНЕВНИХ ИЗВЕШТАЈА 
Идентификациони број фискалне касе _______________ 
 
Ред.
бр. 

Датум 
формирања 
дневног 
извештаја 

Ред.број 
дневног 
извештаја  

Број исправки Број блок рачуна 

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     
19     
20     
21     
22     
23     
24     
25     
26     
27     
28     
29     
30     
31     
 
 
У_____________,________ год.                                Оверава: 
 
                                                                      ____________________________ 
 


